# Tractatus decimilis.

**D**agister. **S**olerter egisti! colligens ex auditus alia non accepta. **T**riplex sequenter accipe velamen. **L**erte fidei velamē prima que sola soli deo nata est ēnecti. **E**t nebulas patiē aliquid non in se intrinsece et essentia liter. sed sūm quid et accidentaliter. ppter molem et nebulas corporis. **U**nde solicitudines velant memoriam. fantasmata intelligētiā. occupiscentie voluntatē. **V**elat aliter secūdo facies mētis eminētior. non ut prius ex corruptione corporis. sed ex statu viatorū. **S**ic facies hoīs pro statu nature institute recipiebat velamē saltē in somno. saltez in quotidiano corporis obsequio. ut non tota claritate faciei sue ferret semp in deū. **V**elatur aliter tertio facies mētis. velamē quodam. non tam positivē q̄ negatiue. et nullo modo priuatue. **L**ale velamen (ut accipi as facilē que dico) habuerūt angeli incorporei. prima morula vie sue. prius q̄ rape rentur ad gloriā felicitatis eterne. **D**iscipulus. **S**ed quid vel quale velamē erat illud? **D**agister. **N**lane volūtas dei. nolens se facialiter et obiectiue p̄ essentiam suā nude apire. **E**st igit̄ istud velamen tertium. semp apud viatores de omuni lege. **E**st primū apud omnes p̄ statu nature de stitute. q̄nq̄s totaliter. q̄nq̄s plus aut min. nisi fuerit ablatū p̄ gratia speciale. qualit fuit i te o maria beata et b̄ndictissima feminarū. Alterū videlicet scđm velamen mentis/ quale fuisset non in angelis sed in paren tibus primis dū stabant innocētes/potest auferri min de omuni lege q̄ primū. imo nec arbitror q̄ a te dignissima et pulchritudina fuerat totaliter dū viatricēs/ euolus tum vel ablatū. sed crebro. sed sepe. sed frequentissime. tollebat pro loco r̄ipe. quantum status vie mortalē tolerabat. **D**iscipulus. **N**on obvio si non ascribas p̄ conia ista dignissime feminaz/ que nec ecclēsia sibi tribuit. p̄ que ponere extra vie statum. neq̄ enī simul et assidue poterat non esse viatricēs et esse. **D**agister. **T**riplex amplius nota speculu. quia dicit̄ speculan tes. cui ūnige triplē claritatē. **U**nū speculu est cū claritate sua q̄d indidit natura. et industria poliuit. quale fuit apud phos quo ad intelligibilia p̄ investigatorōe natu ralē. q̄uis mixte fuerint multe nebule. imo tenebre erroz. **N**ō tū oportet dicere cū ali quibz q̄ nihil speculari fuerint veritatis etiā de deo et intelligētis. **S**iebat saltē q̄

deus nō erat lapis aut brutū. **R**ursus alterū nota secūdo speculū. p̄ sup̄naturalē irradiationē sup̄ intellectū humāni. cū limpiō diore et sinceriōe claritatē q̄ possit natura sola vel industria p̄pinare. **D**eniq̄s tertium accipe speculū cū sua claritate q̄d intime latet. q̄d ab exterioribz nequit assumi totalit. **S**ed oīs hec claritas filie regis ab int̄ est int̄rosus valde. ad quā non admittit alies nūs. **B**ibe de aquis tuis prior. iubet sapiens **L**or q̄d nouit amaritudinē anime sue in gāndio eius nō miscebit alien. **N**ō enī gaudiū habet intrinsecus ortus ab amaritudine cordis in contritione/ qui nō similic afficit in dolore qui vertit in gaudium. **D**iscipulus. **F**requēter audiui talia quālia dicas. sed nōdūm dicere vales nisi mentior et plene cōcipiam. **F**ac manifestū si potes. **D**agister. **S**i manifestationem expectas doctrinalē et disciplinalē/pollicies et hoc faciliter effecturū si discipulū quasi puerū te p̄bueris. **C**rede primo more discipuli. sciueris ita postmodū q̄ dicen̄. saltez et medit̄s seu locis extrinsecis. videlicet et auctoritate dicit̄is q̄d et ex ista maria. **L**ui liber expto in sua arte vel scia credendū est. **L**ali loco et maxima. fides innīca deo et ecclēsiae que regit sp̄sancto/stabilit̄. **S**i vo nō d̄tentus ista noticia/tibi quesueris de monstratōe evidentē. aut noticiā intelles etiā extermis/ aut experimentalē p̄ceptio nem. frustra (ne dicam stulte) conabimur. **D**anifestissima sumū ratio et alijs in nobis exptis. q̄ nemo p̄t extra se tradere expti ri. necm̄ absq̄s exptientia p̄t sciri. **L**ale speculu/talis sua claritas (ne te suspendā dīns tūs) est vñio p̄ gustū et tactū sp̄ualē. q̄vñio dicit̄ hic p̄ anagogia suscep̄tio israel pueri dñi dei. **H**ec apl̄m dicit̄ transformatio. **D**icitur in cāticis osculū et amplexus. Dicit̄ p̄ psalmistā adhesio et inhesio. **J**ungit adhesione susceptionē. Adhesit inquit aia mea post te. me suscep̄t dexterā tua. **H**ec ē mutatio de tre excelsi. **H**ec actio vel deductio sp̄us. **D**iscipulus. **M**ultiplices licet talia centes noia/nō ad intelligentiā satis erūt. **D**agister. **V**erbū latēs in mēte nō aliter p̄t extra prodi q̄s p̄ voces. marie q̄n̄ est verbū tale quale describit augustin⁹. **V**erbū inquit est noticia cū amore. **D**ixerit alijs fidus tibi. **N**osco Iohem et amo eum. cōsentis ei. et formas in te credulitatē de noticia cum amore. quā intueri. i. intus